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seulement du fond de joint,
à 200 mm (8 po) c/c

Sous-couche du solin

Contre-solin métallique

modifiedPLUS

Fond de joint préfabriqué
(fibre de verre ou laine minérale)

Ancrages mécaniques d'un côté

Couche de finition du solin

Couche de finition modifiedPLUS
Sous-couche du solin

Sous-couche modifiedPLUS
Panneau de recouvrement

Pare-air/vapeur

modifiedPLUS  

modifiedPLUS

Platelage

La sous-couche de la partie courante peut être remontée de 25 mm (1 po) sur la surface verticale

Souder la sous-couche du solin aux surfaces horizontales et verticales seulement; ne pas la fixer

Les fonds de joints en bois ne sont pas acceptables par-dessus le joint de dilatation.

pour une étanchéité temporaire. Sceller le rebord supérieur.

Ce détail s'applique pour les joints de dilatation jusqu'à 50 mm (2 po) de largeur.
Une sous-couche avec armature de polyester est requise sur le fond de joint.

sur le fond de joint préfabriqué.

5.

3.
2.

1.

4.

Isolant
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Émis: 05-14-97JOINT DE

Échelle: aucune

DILATATION

Tracé: 1:5

50 mm

(3 po)

Systèmes de toiture
modifiedPLUS
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